
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
* ' M * i V PROVINCIA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - GAP (98030) - C.F. 80004440832-P. IVA 00514760834
Tei. 0942-721016/721604 - Fax 0942-721015 - e-mailinfo@comune.forzadagro.me.it

ORDINANZA n. 3 del 27.02.2014

IL SINDACO

Oggetto: CHIUSURA DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA, DELLA SCUOLA PRIMARIA E
DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO PER SOSPENSIONE DEL SERVIZIO
IDRICO PER IL GIORNO VENERDÌ' 28 FEBBRAIO 2014.

IL SINDACO

VISTA la nota di E.A.S. con la quale si comunica il perdurare dell'impossibilità di effettuare
l'erogazione idrica a causa dell'interruzione dell'erogazione da parte di Siciliacque per problemi
legati all'Acquedotto Alcantara;

DATO ATTO che il mancato approvvigionamento idrico non consente l'erogazione dell'acqua
potabile e l'utilizzo dei servizi igienici degli istituti scolastici non consentendo un regolare
svolgimento delle attività scolastiche;

ATTESA la necessità di tutelare l'igiene e la salute degli alunni e di tutto il personale scolastico;

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado site in
questo Comune al fine di evitare ogni disagio;

VISTO il Testo Unico delle Leggi Sanitarie approvato con R. D. 27.07.1934, n. 1265 ;
VISTO 1' art. 50 e. 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 - Testo Unico delle Leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali;
VISTA la legge 20.12.1978, n. 833;
VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA

La chiusura della Scuola dell'Infanzia, della Scuola di Primo Grado e della Scuola Secondaria di
Primo Grado di via A. De Gasperi, con conseguente sospensione delle lezioni e di tutte le attività, il
giorno VENERDÌ' 28 FEBBRAIO 2014;

dispone
Che la presente Ordinanza Sindacale sia resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione all'Albo
Pretorio on line del Comune nelle forme di legge e nei luoghi pubblici;
che la stessa sia trasmessa per debita conoscenza all'Istituto Comprensivo 1 di Taormina;
Dispone ed onera i competenti Uffici Comunali, a curare tutti gli adempimenti conseguenti alla
presente.


